Ditta 000030

BI LANCI O I N FORVA A

Data: 13/07/2021 Oa: 16.52
ASI LO | NFANTI LE "LI NA E ROSA'
VI A PAPA G OVANNl PACLO Il 10
22076 MOXZZATE CO
NR REG | MP. 00650420136 NR. REA CO 272907
ESERCI ZI O DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020
BBREVI ATA Al SENSI DELL' ART. 2435 bis C.c. AL 31/12/2020

STATO PATRI MONI ALE 31/ 12/ 2020 31/ 12/ 2019
-ATTI VO-
B | MMOBI LI ZZAZI ON
I 1 MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI
11803 software in licenza d' uso 766, 17 387, 90
11903 F.do anm software (513, 98) (387, 90)
13303 nmanut. straord. da ammortizz. 5. 636, 00 3. 294, 00
TOT. [ TOT. | mmmeee---
5. 888, 19 3.294, 00
Il 1 MMOBI LI ZZAZI ONI MATERI ALI
13651 Fabbricati civili non strunen. 120. 812, 34 120. 812, 34
13652 Fabbricati strunentali 829. 815, 51 829. 815, 51
13801 F.do anm fabbricati civili (103. 915, 68) (103. 915, 68)
13805 F.do anm fabbricato asilo (266. 778, 17) (263. 681, 71)
14001 I npianti specifici 844, 06 844, 06
14002 I npianti generici 90. 313, 20 90. 313, 20
14005 inpianti ternoelettrici 5.742,78 5.742,78
14301 F.do anm inpianti specifici (844, 06) (844, 06)
14302 F.do anm i npianti generici (90. 313, 20) (90. 313, 20)
14305 f.do anm inpianti ternoelett. (4. 825, 26) (4.379,01)
14601 Attrezzatura varia e mnuta 47. 051, 86 46. 807, 86
14603 Attrezzatura per cucina 3.617, 30 3.617, 30
14604 Beni ammort.li nell'esercizio 11. 034, 25 10. 491, 06
14605 @G ochi per banbi ni 8.174, 00 1. 303, 00
14607 Macchinari app.attrezz.varie 6. 267, 14 6. 267, 14
14801 F.do anm attrezzature (48.993, 14) (47.777, 46)
14804 f.do anm beni inf. 516,46 euro (11. 034, 25) (10. 491, 06)
14805 F.do ammto giochi (1.818, 33) (1.270, 43)
14806 F.do anmto attrezz.per cucina (1.785, 33) (1. 495, 95)
15002 nobili e arredi d ufficio 21. 277, 87 21. 277, 87
15004 nmacchine ufficio elettroniche 4.966, 03 4.966, 03
15021 arredanmento 17.187, 46 17.187, 46
15103 F.do anm nobili e macch. uff. (21. 277, 87) (21. 277, 87)
15104 f.do anm macch.uff.elettron. (4.966, 03) (4.966, 03)
15116 f.do anm arredanento (6.782,08) (5.198, 93)
TOT. Il meeee--- TOT. Il meeeee---
603. 770, 40 603. 834, 22
111 | MMOBI LI ZZAZI ONI  FI NANZI ARI E
15551 Quota social e CSF scarl 30, 00 30, 00
16301 depositi cauzionali per utenze 8,52 8,52
16509 | mobilizzazioni finanziarie 49, 283, 08 49. 110, 10
L I I B TOT. 11l -eeeeee--
49. 321, 60 49. 148, 62
TOT. - TOT. -
658. 980, 19 656. 276, 84
C ATTI VO Cl RCOLANTE
Il CREDITI
1 ESIA BILI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO
CLI ENTI 1. 480, 00 1. 480, 00
30354 Cred.erario c/lva 134, 00
30356 Erario c/IRAP a credito 1. 058, 00 1. 058, 00
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30364
30365
30377
30379
30393
30416
30553
30561
30565

30402
30417

31251

v
32001
32002
32006
32601

D RATEI
32801

TOTALE

A PATRI
|
33002

VI

33601
33621

I X UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

ANCI O AL
Crediti Vs./Inps
Crediti Vs/Inail
Cred.v/erario inp.sost.riv.TFR

cred.inp.beni str.L160/19 entr
Erario c¢/IRES a credito
Credito inp.sanificazione
Crediti diversi

Cauzione su affitti

Contributi da ricevere

ESIA BI LI OLTRE L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO

Crediti v/Erario c/dipendenti
cred.inp.beni str.L160/19 oltr

ATTI VI TA' FI NANZI ARl E CHE NON
COSTI TUI SCONO | MMOBI LI ZZAZI ONI
Titoli di stato a breve t.

DI SPONI BI LI TA'" LI QUI DE

Banca popolare di M I ano

BANCO POSTA POSTE | TALI ANE SPA
Banca Carige

Cassa contanti

E RI SCONTI
Ri sconti attivi

ATTIVO ...

MONI O NETTO
CAPI TALE
Pat ri moni o netto

UTI LI

NUOVO
Perdite eserci zi
utili esercizi

(PERDI TE) PORTATI A

precedent i
precedent i

C TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDI NATO

TOT. 1
TOT. 2
TOT. 11
TOT. 111
TOT. 1V
TOT. C
TOT. D
- PASSI
TOT. |
TOT. VI I |
TOT. A

31/12/ 2020

1.

vV O

620, 62
253, 73
10, 73
9,45
. 520, 99 7.
252, 00
112, 86
. 000, 00) (1.
14.
e TOT. 1 --
452, 38 23
518, 90
37,78
556, 68
e TOT. 11 --
009, 06 23
052, 15 35
e TOT. 111 --
052, 15 35
404, 91 50
600, 94 2
886, 72 43
273, 22
e TOT. 1V --
165, 79 96
e TOT. C --
227, 00 154
566, 26
e TOT. D --
566, 26
773, 45 811
174, 88 719
e TOT. | --
174, 88 719
274, 03)
580, 74 5
e TOT. VI 11 --
306, 71 5
989, 71 (4
e TOT. A --
471, 30 720

31/12/ 2019
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30573
34301

ANCI O AL

anticipi T.F.R dipendenti
Tratt.fine rapp.|av. subordi nat

D DEBITI

1

32010
44001
44601
44602
44604
44610
44614
44618
44801
44810
44901
44902
44913
44929
44930
45215
45219

E RATEI

45501
45551
45561

ESI A Bl LI ENTRO L' ESERCI ZI O
SUCCESSI VO

FORNI TORI

Carta di credito prepagata
fatture da ricevere a breve
ritenute irpef dipendenti
ritenute irpef terzi

debito iva da versare

debito irap a sal do

debito ires a sal do
ritenute irpef add.comunal e
salari e stipendi non ligq.
Di pendenti c/retrib.differite
Debiti verso Inps

Debiti verso Inail
arrotondam attivi e passivi
Inps c/retrib.differite
Inail c/retribuz.differite
conmpetenze c/c a debito
anticipi c/contr.da famglie

E RI SCONT
ratei passivi
risconti passivi
Ri sconti ctr.c/inpianti

TOTALE PASSIVO E NETTO...............

31/12/ 2020

(16.
80.
TOT. C  ceeemee--

TOT. 1 aeeeeeea-

TOT. D ceeemee--

000, 00)

236, 89

893, 86
172,57

. 151,73
. 274,11

172,25

898, 00
926, 00
57, 24

. 544, 00
. 030, 65
. 087, 00

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2019

(16. 000, 00)
71.

©

380, 40

. 437, 58

. 569, 43
. 899, 39

288, 75
5,00
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CONTO ECONOMI CO

A VALCORE DELLA PRODUZI ONE

1

51502
51505

51007
51008
51009
51020
51035

50713
50741
50747
50749
50783
51506
51812

B COST

6

50701
54002
54100
54101
54102
54103
54109
54110
54122
54609
54610
54611

55002
55006
55007
55012
55029
55031
55205
55301
55304
55305

RI CAVI DELLE VENDI TE E DELLE
PRESTAZI ON

Contributo di gest.da famiglie
I'scrizioni

ALTRI RI CAVI E PROVENT

CONTRI BUTI | N CONTO ESERCI ZI O
contributi comunali
Contributi regionali
Contributi Mnistero Istruzion
Contrib.erario 5 per mlle
contrib.c/eserc. COVI D non inp.

ALTRI
Ri cavi per quote associative
Oferte
Erogazioni liberali ricevute
Ri cavi rinb.spese su affitti
contrib.c/inpianti L.160/19
altri ricavi da genitori
affitti attivi-fabbr.civili

DELLA PRODUZI ONE
PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI AR E
DI CONSUMO E DI MERCI
abbuoni attivi
Acqui sti aliment.e mat.consuno
Acq. mat . didattico e accessori
Acqui sto mat. pulizia igiene
Acqui st o di sposit. protezione
materiali di consunp c/acquis.
acquisto libri mat.didattico
acqui sto vestiario iscritti
acq. vestiario di pendenti
mat er. antinfortunistico L.626
acqg. cancelleria e stampati
Acqui sto scontr.-Ric.fiscale

PER SERVI ZI

spese/ serv. per trasporto
consul enze tecni che

manut.e rip. su beni di prop.
manut enzi oni area verde
Consul . prof.L. 626/ 94-DL 81/08
Consul enze-corsi | egge privacy
servizi di pubblicita

utenze tel efoniche fisse

Ut enze riscal dament o

energia elettrica - utenze

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2020

5.770, 00
4. 200, 00
2.500, 00
204, 00
33, 69

(8. 690, 09)
(4, 50)
(701, 10)
(885, 60)
(653, 30)

(567, 35)
(86, 58)

(11. 588, 52)

(45, 61)

(8.943, 55)
(3.028, 00)
(793, 00)

(73, 20)
(1. 264, 76)
(9.392,99)
(3.030, 81)

31/12/ 2019

10, 00
(20. 632, 34)
(2.219, 98)
(1.284, 39)

(409, 93)
(114, 96)
(133, 22)
(57, 00)
(58, 29)
(300, 40)
(31, 00)

(25. 231, 51)

(14, 97)
(231, 80)
(3.826,78)
(683, 20)
(1.346, 58)
(91, 50)
(61, 00)
(1.317,14)
(17. 366, 90)
(3.779, 68)
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55306
55401
55405
55420
55424
55426
55433
55439
55501
55507
55517
55522
55527
55529
55800
57047
57068

56016

56101
56103
56104

56201
56202
56209
56212
56216
56217

56241

10

56480
56501

56449
56454
56457
56470

ANCI O AL

utenze acquedotto
serv. el abor.dati
servi zio postal e
Corsi L.626/94-D.L
| avoro occasional e

corsi formazi one aggi orn. perso

oneri e comm serv

e anmministr.

GS 81/ 2008

izi bancari

prestazioni di professionisti
assicuraz. r.c. sull'attivita'

spese pulizia e sanificazione

Visite didattiche
Vi site nediche dip
Assi cur azi oni

Assi curazioni div.

Prest.per attivita' didattiche

canoni softwa.,lic
Spese aggi or nanent

endenti

da rc deduc.

.e internet
o software

PER GODI MENTO DI BENI DI TERZI

nol eggi apparecch. -attrezzatur

PER | L PERSONALE

SALARI E STI PENDI

salari e stipendi
salari e stip.feri
Salari e stip.feri

ONERI SOCI ALI
contributi Inps
contributi Inail
contr.inps retr.di
Inps retr.diff.dip
contr.inail retr.d
Inail retr.diff.di

TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO

accant onam i ndenn

e diff. mat.
e diff.a.p.

ffer.dipend.
end. a. p.
i ff.dipend.

p.a.p.

. anzianita'

AVMORTAMENTI E SVALUTAZI ON

AMMORTAMENTO DEL
| MMOBI LI ZZAZI ON
amm software

amm manut enz. straord. da ammort

AVMORTAMENTO DEL
| MMOBI LI ZZAZI ON
amm f abbri cat o asi
amm i npi anti gene

LE
| MVATERI ALI

LE

MATERI ALI
lo

rici

amm inpianti terno/elettrici

amm arredanent o

31/12/ 2020

(652, 92)
(8.827,94)

(2.173, 75)
(444, 00)
(251, 46)

(50, 00)
(391, 02)
(12. 735, 13)

(87, 50)

(2.159, 24)
(266, 00)
(402, 18)

(89, 95)

TOT. 7

TOT. 8

TOT. a

(21.173, 24)

(426, 44)

(1.879,73)

1.847, 82

(38, 48)

37,89

TOT. b eeeemmee-
(21. 632, 18)

(8.997, 71)

TOT. ¢

TOT. 9

(108. 402, 20)

(126, 08)

(1. 958, 00)

TOl. a ---------
(2. 084, 08)

(3. 096, 46)

(446, 25)
(1.583, 15)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2019

(301, 64)
(9.125,74)
(35, 55)
(915, 00)
(2. 056, 25)
(523, 00)
(925, 81)

(391, 00)
(24. 441, 90)
(3. 025, 00)
(150, 00)
(36, 00)
(2.177, 85)
(3. 064, 00)
(167, 65)
(79, 95)

(33. 826, 13)
(680, 17)
(1.847,82)
1. 615, 43
(37, 89)

30, 86

(3. 096, 46)
(34, 13)
(574, 29)
(1.583, 15)
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BI LANCI O AL

56471 amm attrezzatura cuci na

56472 amm macch. app. attrezzatura
56474 ammto giochi per banbi ni
56488 amm beni inferiori 516, 46 eur

14 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
57002 abbonamenti a riviste-giornali
57006 erogazioni liberali
57010 Diritti CC AA
57013 valori bollati
57014 Add.da fornit.rb.bolli
57015 quote associative
57019 inposte di bollo
57020 inposta di registro
57023 | nposta nunicipale unica | MJ
57044 | nposte e tasse deducibili
57046 spese condom ni al i
57050 sanzioni indeducibili
57066 sopravv. passive ordinarie
57085 Spese indeducib.non inerenti

DI FF. TRA VALORE E COSTI DI PROD. ( A-B)

C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI
16 ALTRI PROVENTI FI NANZI ARI
b DA TITOLl |ISCRITTI NELLE
| MMOBI LI ZZAZI O\l CHE NON
COSTI TU SCONO PARTECI PAZI ONI
65201 int. attivi titoli di stato

d PROVENTI DI VERSI DAl
PRECEDENTI
d5 ALTRI
65401 Arrotondanmenti attivi
65404 interessi attivi c/c bancari
65413 Int.att.su polizze Ass.-TFR
65421 Sopravv.attiva int.attivi

17 I NTERESSI E ALTRI ONERI
FI NANZI ARI
e ALTRI
70009 arrotondanmenti passivi
70016 oneri bancari

31/12/ 2020

(289, 38)
(1.215, 68)
(547, 90)
(543, 19)

TOT. b aeeemee-- TOT.

TOT. 10 —-eem-e-- TOT.

(9. 806, 09)

(34, 00)
(340, 00)
(104, 30)

(1.174, 00)
(52, 73)
(1.123,00)
(566, 04)
(270, 40)
(1.524, 00)

(607, 08)

(296, 72)

TOT. 14 —-eeeoe-- TOT.

TOT. B —eeemme-- TOT.

40. 283, 08
TOT.
3,31
4,80
319,91
TOT. d5 —-ee--e-- TOT.
328, 02
TOT. d  ceeemme- TOT.
328, 02
TOT. 16 --ce--e-- TOT.
328, 02
(1, 30)

(800, 00)
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31/12/ 2019

(289, 38)
(1.567, 98)
(195, 45)
(169, 19)

10 e
(8. 608, 06)

(34, 00)
(340, 00)
(79, 30)
(1.578, 00)
(25, 57)
(1. 078, 00)
(407, 82)
(304, 56)
(1.524, 00)
(12, 00)
(410, 09)
(33, 05)
(360, 55)
(63, 73)

14 e

(3.738,76)

(3,13)
(963, 75)
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70021
70026
70057
70540

RI SULT

20

82501
82504

21

int.pass.inded.IVA trinestral e
Oneri postali c/c

i nt.passivi indeduci bil

M nusval enza su titol

TOT.
TOT.
TOT.

PRI MA DELLE | MP. (A-B+- C+-D)

| MPOSTE SUL REDDI TO

DELL' ESERCI ZI O, CORRENTI

DI FFERI TE E ANTI Cl PATE

| MPOSTE CORRENTI

Ires eserc.corrente

Irap es.precedente
TOT.
TOT.

UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

17

20

31/12/ 2020

(20, 60)

(61, 36)

39.710,71

(6.823,00)
(898, 00)

(7.721,00)
31.989, 71

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2019

(31, 74)
(60, 34)
(4, 05)

17 e

(4.274,03)

(4.274,03)
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